Königl. Geleits- uvd Sicherheilsbrief für einen Missvergnügten. (Trcb. C, 3. 74 '.^

Salvum conductum largitur pro concordia peiiitus habenda.

Wenceslaus oc. iNoium facimus, quod licet alias n. dictus n. non attenta gratia

nobis et incolis re^ni noslri n. per sedem aposiolicam facta, ne \idelicet quispiam, cujus-

cumque eonditionis, status scu gradus existât, extra regnum ipsum per quascumque iiteras

rahi possit aut evocari, vencrabilem Jo. P. n. apostolicae sedis legatum, principem con-

siliarium, n. et n. certos n. barones et fidèles nostros legitime (?), et signanter honorabilem

n. Pragcnseiu et n. Subcamerarium regni nostri personaliler ad eandem sedem apostolicam

procuraverit evocari, atque per hoc nostram regiam graviter oíFenderat majestátem, utpote

qui in terris noslris non postulata justitia, quam sibi ministrare parati sumus, praefatos con-

siliarios et fidèles nostros vexationibus indebitis non est verilus fati^are: ad finem tamen,

ne praefatus n. in hoc casu necessitatem aiiquam allegare et per hoc excusationibus seu

potius subverliculis se tueri posset et valeat, ammo deliberato et ex certa nostra scientia

eidem n. et omnibus, quos secum ex hac causa ducendos decreverit, damus virtute prae-

senlium salvum conductum, ad nos veniendi, apud nos morandi, jus suum, si quod habere

dinoscilur, cot am judicibus competentibus prosequendi, ac demum hoc facto a nobis rece-

dendi salvis rebus paritcr et personis, pro nobis et omnibus singulis , qui causa nostri

dimitlunt e: faciunt, dolo et fraude quibuslibet procul motis oc.

ff^enceslaus rex Georgium de Roztok, familiärem suum, baronem dencminat. (Trtb. C. . . .) (?)

Forma nobilitationis cum donatione clcnodii.

Wenceslaus dei gratia Romanoruin rex semper Augustus et Boemiae rex, nobili Geor-

gio Teîri de Ro . ., imperii sacri et regni nostri Boemiae baroni, consiliario, familiär! et

lideli nostro dilecto , gratiam regiam et omne bonum. Et si rcgiae dignitatis circumspecla

benignitas univei sorum saluli dignatur intendere, et ea , quae rei publicae grata commoda

censentur, aspicere gratiosa consideratione perpendit: ad illorum tamen procurandos honores

singnlari quodam i'avore inclinatur uberius, quos inlemeratae fulei firma constantia et inve-

terati laboris diuturnitas claris teslimoniis recommetidant. Sane consideralis benigne multi-

plicibus studiosis obsequiis, et inimobilis tuae fidelitatis et virtutis industria, quibus tu velut

servitor constans, providus, fidelis, industrius et idoneus, serenissimo quondam K. Romano-